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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 13.12.2022

Pelastusjohtajan esitys:
Päätetään todeta läsnä olevat johtokunnan jäsenet ja todeta kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 13.12.2022

Pelastusjohtajan esitys:
Päätetään valita kaksi pöytäkirjan tarkastajaa.
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Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen lakkauttaminen

VD/13868/00.01.00.00/2022

JA/AML

Sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan 
lainsäädännön voimaanpanosta (616/2021, jäljempänä sote-voimaanpanolaki) annetun lain 4 §:n 
mukaan sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain (612/2021) sekä pelastustoimen 
järjestämisestä annetun lain (613/2021) mukainen järjestämisvastuu siirtyy kunnilta ja kuntayhtymiltä 
hyvinvointialueille 1. päivänä tammikuuta 2023 (soteuudistus). 

Järjestämisvastuun siirtyminen vaikuttaa Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitokseen niin, että sen 
toiminnalle ei ole enää perustetta 1.1.2023 lähtien.
 
Kunnan liikelaitoksen lakkauttamisesta päätetään perustamista vastaavalla tavalla. Lakkaavan 
liikelaitoksen tase yhdistellään kunnan taseeseen eräkohtaisesti niin, että sisäiset erät eliminoituvat. 
Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen taseen ylijäämä ei siirry hyvinvointialueelle. Ylijäämä 
jaetaan yhteistoimintaan liittyneiden kuntien (Vantaa, Hyvinkää, Järvenpää, Kerava, Mäntsälä, 
Nurmijärvi, Pornainen ja Tuusula, jäljempänä sopimuskunnat) kesken siinä suhteessa, jossa kunnat ovat 
maksaneet kuntaosuutta liikelaitokselle. Ylijäämän suuruus vahvistetaan liikelaitoksen tilinpäätöksen 
hyväksymisen yhteydessä ja se voidaan suorittaa sopimuskunnille sen jälkeen, kun yhteistoiminnan 
purkusopimus on hyväksytty kaikissa sopimuskunnissa. 

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitos 

Vantaan kaupunginvaltuusto päätti 17.11.2008 § 4 perustaa uudelleen Keski-Uudenmaan pelastuslaitos 
-liikelaitoksen Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitos - Mellersta Nylands räddningsväsendes 
affärsverk -nimisenä 1.1.2009 lukien, sekä hyväksyä Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen 
johtosäännön ja yhteistoimintasopimuksen sekä totesi, että Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitos 
on silloisen kuntalain (365/1995) 10 a luvun mukainen liikelaitos uudelleen perustamisesta lukien.

Keski-Uudenmaan alueen pelastustoimi on järjestetty Vantaan kaupungin organisaation osaksi 
kunnallisena liikelaitoksena. Pelastustoimen järjestämisvastuun siirtyessä 1.1.2023 alkaen kunnilta 
Vantaan ja Keravan sekä Keski-Uudenmaan hyvinvointialueille, liikelaitokselle ei ole enää 
perustamistarkoituksensa mukaista tarvetta. Liikelaitoksen purkamisen perusteen ollessa 
valtakunnallinen sosiaali- ja terveystoimen sekä pelastustoimen rakenneuudistus, josta on säädetty 
erillisillä laeilla, noudatetaan purkumenettelyssä kyseisten lainkohtien määräyksiä sekä soveltuvin osin 
kuntalain (410/2015) määräyksiä. Kuntalain määräysten mukaan on liikelaitoksen lakkauttamisesta 
päätettävä samassa järjestyksessä, jossa se on perustettu. Liikelaitoksen omaisuuden jakamisesta 
järjestämisvastuun siirtyessä ja siten sen toiminnan päättyessä määrittää sote-voimaanpanolaki sekä 
Keski-Uudenmaan pelastustoimen yhteistoimintasopimukseen liittyneiden sopimuskuntien välisessä 
yhteistoiminnan purkusopimuksessa.
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Yhteistoiminnan purkusopimus

Keski-Uudenmaan pelastustoimen sopimuskuntien välistä yhteistoiminnan purkusopimusta ei ole vielä 
voitu hyväksyä kuntien välisissä neuvotteluissa. Hyväksymisen esteenä on se, että kunnille maksettavaa
ylijäämän suuruutta ei ole mahdollista tarkasti määrittää ennen kuin liikelaitoksen lopputilinpäätös on 
hyväksytty. Nyt voidaan kuitenkin jo todeta, että ylijäämää ei voida suorittaa sopimuskunnille 
täysmääräisenä, eli osa ylijäämästä siirtyy Keski-Uudenmaan pelastustoimen irtaimiston kirjanpitoarvon 
mukana hyvinvointialueelle. Sopimuksen purkamisen osalta neuvotteluja jatketaan viimeistään siinä 
vaiheessa, kun tilinpäätös on saatu vahvistettua ja tiedossa on liikelaitokselta kunnille jäävien vastuiden 
ja varojen kokonaismäärä. 

Yhteistoiminnan purkusopimus voidaan vahvistaa kunnissa sen jälkeen, kun Keski-Uudenmaan 
pelastustoimen liikelaitoksen tilinpäätös on vahvistettu kuntalain mukaisessa järjestyksessä. 
Tilinpäätöksen vahvistamisen jälkeen voidaan tarkasti määrittää ylijäämä osuus, joka jokaiselle kunnalle 
suoritetaan. 

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitos on tehty osaksi Vantaan kaupungin organisaatiota, koska 
kuntien välinen yhteistoiminta lakkaa pelastustoimen järjestämisvastuun siirtyessä hyvinvointialueelle 
1.1.2023, ei liikelaitoksen lakkauttamiselle muodostu estettä, vaikka purkusopimusta ei ole kuntien 
välillä voitu hyväksyä. Lakkauttaminen on tärkeä tehdä vuoden 2022 loppuun mennessä, koska muussa 
tapauksessa Vantaan kaupunki olisi velvollinen tekemään liikelaitokselle budjetin vuodelle 2023 sekä 
tekemään sille erillisen tilinpäätöksen vuodelle 2023. Liikelaitos jää Vantaan kaupungille 
kirjanpidolliseksi merkinnäksi, kunnes vuoden 2022 lopputilinpäätös on hyväksytty sekä osuudet 
ylijäämistä on suoritettu kaikille sopimuskunnille.

Vantaan kaupunginhallitus on käsitellyt asiaa 28.11.2022 ja Vantaan kaupunginvaltuusto käsittelee asiaa 
12.12.2022.

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 13.12.2022

Pelastusjohtajan esitys:
Merkitään tiedoksi.

Täytäntöönpano: Pelastuslaitos

Muutoksenhakuohje: Muutoksenhakuohje 1, oikaisuvaatimus liikelaitoksen johtokunnalle

Lisätiedot:
Jorma Alho, 040 718 1884
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)
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Aluehallintoviraston selvityspyyntö liittyen vuonna 21.4.2021 annettuun 
korjausmääräykseen 

VD/12957/00.04.03/2022

JR/AML

Etelä-Suomen aluehallintovirasto, jäljempänä AVI, lähetti 14.11.2022 selvityspyynnön, joka koskee 
21.4.2021 (ESAVI/29014/2020) annetun päätöksen toteutumista. Päätöksessä käsiteltiin sitä, että Keski-
Uudenmaan pelastustoimen alueella on huomattavia epäkohtia ensimmäisen yksikön ja 
pelastustoiminnan toimintavalmiusaikojen täyttymisessä asetettujen riskiruutukohtaisten 
vähimmäistavoitteiden mukaisesti riskiluokan I kiireellisissä tehtävissä.

AVI määräsi korjaustoimenpiteet toteutettavaksi Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen johtokunnan 
(8.12.2020) hyväksymän suunnitelman ja aikataulun mukaisesti. Määräyksen ensimmäinen osa koskee 
vuotta 2022, jonka mukaisesti tulisi:

”Vuoden 2022 loppuun mennessä ensimmäinen yksikkö saavuttaa kiireellisissä pelastustehtävissä 
Vantaan Myyrmäen alueen riskiluokan I riskiruudut ID 55671, 55672 ja 55673 sekä niiden ympärille 
muodostuvan yhtenäisalueen (riskiruudut ID 56344, 56346, 56347 ja 55669) riskiluokalle I asetetun 6 
minuutin toimintavalmiusaikatavoitteen mukaisesti, vähintään 50 %:ssa tehtävistä.”

AVI pyytää Keski-Uudenmaan alueen pelastustoimea toimittamaan 31.12.2022 mennessä selvityksen, 
jolla se osoittaa, että ensimmäinen yksikkö saavuttaa korjausmääräyksessä edellytetysti kiireellisissä 
pelastustehtävissä Vantaan Myyrmäen alueen yllä mainituissa riskiruuduissa riskiluokalla I asetetun 6 
minuutin toimintavalmiusaikatavoitteen mukaisesti vähintään 50 %:ssa tehtävistä. Selvityksen 
tarkasteluajanjakso on 1.11.2021- 31.10.2022.

Keski-Uudenmaan pelastuslaitos on valmistellut liitteen mukaisen selvityksen Myyrmäen 
toimintavalmiusaikojen toteutumisesta sekä korjaustoimenpiteiden etenemisestä. Liitteen keskeinen 
sisältö esitellään kokouksessa.

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 13.12.2022

Pelastusjohtajan esitys:
Päätetään
a) lähettää Etelä-Suomen aluehallintoviraston selvityspyyntöön liitteen mukainen vastaus.

Liitteet:
- Keski-Uudenmaan pelastustoimen alueen vastaus Etelä-Suomen aluehallintoviraston selvityspyyntöön 
annettujen korjausmääräysten toteutumisesta
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Täytäntöönpano: Pelastuslaitos

Muutoksenhakuohje: Muutoksenhakuohje 1, oikaisuvaatimus liikelaitoksen johtokunnalle

Lisätiedot:
Jussi Rahikainen, puh. 040 527 4425
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)
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Liite: Keski-Uudenmaan pelastustoimen alueen vastaus Etelä-Suomen 
aluehallintoviraston selvityspyyntöön annettujen korjausmääräysten toteutumisesta 

Etelä-Suomen aluehallintoviraston selvityspyyntö 14.11.2022

Etelä-Suomen aluehallintovirasto, jäljempänä AVI, lähetti 14.11.2022 selvityspyynnön, joka 
koskee 21.4.2021 (ESAVI/29014/2020) annetun päätöksen toteutumista.

AVI on määrännyt päätöksellään Keski-Uudenmaan alueen pelastustoimea korjaamaan 
pelastustoimen palvelujen tasossa havaitut huomattavat epäkohdat. Keski-Uudenmaan 
pelastustoimen alueen ensimmäisen yksikön ja pelastustoiminnan toimintavalmiusaikojen 
täyttyminen asetettujen riskiruutukohtaisten vähimmäistavoitteiden mukaisesti ei ole ollut 
riittävä riskiluokan I kiireellisissä tehtävissä.

AVI määräsi korjaustoimenpiteet toteutettavaksi Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen 
johtokunnan (8.12.2020) hyväksymän suunnitelman ja aikataulun mukaisesti. Määräyksen 
ensimmäinen osa koskee vuotta 2022, jonka mukaisesti tulisi:

”Vuoden 2022 loppuun mennessä ensimmäinen yksikkö saavuttaa kiireellisissä 
pelastustehtävissä Vantaan Myyrmäen alueen riskiluokan I riskiruudut ID 55671, 55672 ja 
55673 sekä niiden ympärille muodostuvan yhtenäisalueen (riskiruudut ID 56344, 56346, 
56347 ja 55669) riskiluokalle I asetetun 6 minuutin toimintavalmiusaikatavoitteen 
mukaisesti, vähintään 50 %:ssa tehtävistä.”

AVI pyytää Keski-Uudenmaan alueen pelastustoimea toimittamaan 31.12.2022 mennessä 
selvityksen, jolla se osoittaa, että ensimmäinen yksikkö saavuttaa korjausmääräyksessä 
edellytetysti kiireellisissä pelastustehtävissä Vantaan Myyrmäen alueen yllä mainituissa 
riskiruuduissa riskiluokalla I asetetun 6 minuutin toimintavalmiusaikatavoitteen mukaisesti 
vähintään 50 %:ssa tehtävistä. Selvityksen tarkasteluajanjakso on 1.11.2021- 31.10.2022.

Myyrmäen kriittisten riskiruutujen toimintavalmiusaika

Selvityspyynnössä esitettyjen Myyrmäen seitsemän riskiluokan I ruudun toimintavalmiusajat 
ovat olleet 1.11.2021-31.10.2022 samalla tasolla kuin vuonna 2020.
Ruutu ID Tehtävä-

määrät
Ens. yks. TVA 
mediaani (mm:ss)

Tavoiteajassa saavutettujen 
hälytysten osuus, %

55669 11 08:16 18,2 %
55671 12 08:50 8,3 %
55672 11 08:31 9,1 %
55673 18 06:27 33,3 %
56344 14 07:46 0,0 %
56346 11 07:02 36,4 %
56347 8 06:19 25,0 %

Yhteensä / 
keskimäärin

85 07:42 18,8 %
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Taulukossa on esitetty tehtävien tiedot riskiluokan määrittelevien onnettomuustyyppien 
osalta. Näitä onnettomuustyyppejä ovat Ihmisen pelastaminen, Liikenneonnettomuus, 
Liikennevälinepalo, Muu tulipalo, Rakennuspalo, Rakennuspalovaara, 
Räjähdys/räjähdysvaara, Sortuma/sortumavaara ja Vaarallisten aineiden onnettomuus.

Keski-Uudenmaan pelastuslaitos ei vielä toistaiseksi pysty täyttämään AVIn määräyksessä 
edellyttämää 6 minuutin toimintavalmiusajan mediaania Myyrmäen kriittisissä riskiluokan I 
ruuduissa. Pelastuslaitos, Vantaan kaupunki sekä Vantaan ja Keravan hyvinvointialue ovat 
kuitenkin koko ajan edistäneet uusien valmiusasemien rakentamista, joiden avulla kyseessä 
oleviin toimintavalmiusajan puutteisiin pyritään vastaamaan.

Neljän uuden valmiusasemien rakentaminen Vantaalle

Alkuperäisen suunnitelman mukaan Vantaalle rakennettaisiin neljä uutta valmiusasemaa 
vuosina 2022-2026. Ensimmäiseksi suunniteltiin rakennettavan Myyrmäki, toisena Hakunila, 
kolmantena Tikkurila ja neljäntenä Korso.

Asian käsittely on edennyt Vantaan kaupungilla ja pelastuslaitoksessa seuraavasti:

- AVI lähetti 14.10.2020 selvityspyynnön Keski-Uudenmaan alueen pelastustoimen 
palvelutasossa olevasta huomattavasta epäkohdasta

- Johtokunta päätti 8.12.2020 lähettää vastauksen ja suunnitelman AVIn 
selvityspyyntöön

- AVI teki päätöksen 21.4.2021 asiasta. Päätös oli pelastuslaitoksen esityksen mukainen

- AVIn päätöksen käsittely johtokunnassa 25.5.2021

- kesä ja syksy 2021, tonttien etsiminen aluearkkitehtien avulla ja valmiusasemien 
tarveselvitysten laatiminen Vantaan Tilakeskuksen kanssa

- Valmiusasemien tarveselvitykset johtokunnassa 2.11.2021, kaupunkitilalautakunnassa 
13.10.2021 ja Vantaan kaupunginhallituksessa 15.11.2021

- Tarveselvitykset Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen väliaikaisessa valmistelevassa 
toimielimessä 17.11.2021

Tässä vaiheessa oli selvää, että ensimmäisenä päässään rakentamaan Tikkurilaan. Tikkurilan 
VPK:lla oli vuokratontti, joka on kaavoitettu paloasemalle. Tämän tontin vuokrasopimus 
siirrettiin pelastuslaitokselle ja Tikkurilan valmiusaseman hankesuunnitelma käynnistettiin. 
Kaikki valmiusasemat rakennetaan samanlaisina, joten Tikkurilan hankesuunnitelma soveltuu 
myös muiden valmiusasemien rakentamiseen.

Hankesuunnitelma hyväksyttiin johtokunnassa 22.3.2022. Vantaan Tilakeskus lupautui 
kilpailuttamaan hankkeiden toteutuksen, jonka jälkeen sopimusten tekeminen olisi siirretty 
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen luottamuselimien käsittelyyn.
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Kesäkuussa 2022 Vantaan Tilakeskus ilmoitti, ettei se ehdi kilpailuttamaan hankkeita, vaan 
se jää Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen tehtäväksi. Hyvinvointialueen toiminta, myös 
Tilakeskuksen osalta, käynnistyy vasta 1.1.2023. Valmisteluhenkilöstö kuitenkin solmi 
syksyllä 2022 HUS Kiinteistöt Oy:n kanssa konsulttisopimuksen, jossa HUS toimii 
projektinvetovastuussa ja kilpailuttaa suunnittelijat ja rakentajan. Ensimmäinen 
suunnittelijakokous pidettiin 22.10.2022 ja Tikkurilan valmiusaseman rakennuslupa jätetään 
joulukuussa 2022. Kaupunkikuvaneuvottelukunta puoltaa hankkeita 1.12.2022 kokouksessa 
tekemänsä päätöksen mukaisesti. 

Hyvinvointialueiden pelastuslautakunta aloitti toimintansa elokuussa, ja se on käsitellyt 
valtiolle toimitettavaa investointisuunnitelmaa kokouksissaan 31.8., 8.9. ja 7.11.2022. 
Pelastuslaitokselle on varattu Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen lainanottovaltuutta 18,5 
miljoonaa euroa valmiusasemien rakentamiseen vuosina 2023-2026.

Valmiusasemien tonteista viimeisenä saadaan käyttöön Myyrmäen tontti. 
Kivikaudenpuistoon sijoittuvasta tontista tehtiin kaavamuutos, mikä hyväksyttiin Vantaan 
kaupunginvaltuustossa 14.11.2022. Tontin naapurit ovat ilmoittaneet valittavansa 
kaavamuutoksesta hallinto-oikeuteen, joten oletettavasti rakentamista ei voida aloittaa 
muutamaan vuoteen.

Valmiusasemien rakentamisaikataulu

Aikataulu tulee vielä tarkentumaan, mutta tämän hetken tiedon mukaan:

- Tikkurilan valmiusasema valmistuu alkuvuodesta 2024

- Hakunilan valmiusasema valmistuu loppuvuodesta 2024

- Korson valmiusasema valmistuu 2025

- Myyrmäen valmiusasema valmistuu 2026

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen toimintavalmiuden puutteet kyseisissä kaupunginosissa 
paranevat vasta valmiusasemien käyttöönoton jälkeen. 

Pelastustoimen järjestämislain (613/2021) astuessa voimaan 1.1.2023 pelastustoimen 
palvelujen järjestäminen siirtyy hyvinvointialueiden vastuulle. Samassa yhteydessä 
korjausmääräyksen alkuperäinen kohde, Keski-Uudenmaan alueen pelastustoimi lakkaa 
olemasta. 

Tästä syystä annetut korjausmääräykset tullaan asettamaan AVIn toimesta uudella 
päätöksellä pelastustoimen palvelujen järjestämisestä vastaaville hyvinvointialueille 1.1.2023 
jälkeen. On toivottavaa, että edellä esitetty aikataulu otetaan siinä yhteydessä huomioon.

Lisätiedot:
pelastuspäällikkö Jussi Rahikainen, puh. 040 527 4425, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi
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Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen talousarvio ja investointisuunnitelma 2022

VD/12657/00.01.02.00/2021

JL/JA/HS/AML

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen liikelaitoksen johtokunnan talousarvioesitys hyväksyttiin Vantaan 
kaupungin valtuustossa 13.12.2021 esityksen mukaisesti. 

Talousarvioesitys sisältää ensihoitoon neljän henkilötyövuoden lisäyksen 1.1.2022 alkaen sekä 
pelastustoimeen 12 henkilötyövuoden lisäyksen 1.11.2022 alkaen. 

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 21.12.2021

Pelastusjohtajan esitys:
Päätetään
a) vahvistaa liitteenä oleva Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen talousarvio vuodeksi 2022
b) vahvistaa liitteenä oleva Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen investointisuunnitelma 

vuodeksi 2022 

Liitteet:
- 2022 KUP Talousarvio 
- 2022 KUP Investoinnit

Täytäntöönpano: Pelastuslaitos

Muutoksenhakuohje: Muutoksenhakuohje 1, oikaisuvaatimus liikelaitoksen johtokunnalle

Lisätiedot:
Jyrki Landstedt 050 314 5385, Jorma Alho 040 718 1884, Henna Sandvik 050 314 5707
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen talousarvio ja investointisuunnitelma 2022, 
jatkolista

JA/HS/AML

Vantaan kaupungin Kaupunkistrategia ja johto -toimialalle keskitetysti varattu palkankorotus on 
kohdennettu 10.10.2022 § 6 kaupunginvaltuuston päätöksen mukaisesti toimialoille ja liikelaitoksille. 
Pelastuslaitoksen talousarvion liikeylijäämä/-alijäämä pienenee -332 900 euroa ja täten vuoden 2022 
sitova tavoite on liikealijäämä -332 900 euroa. 

Pelastuslaitoksen johtokunnassa 21.12.2021 § 5 hyväksytyssä käyttösuunnitelmassa vuodelle 2022 on 
mainittu, että henkilöstökuluihin pelastustoimen osalta ei ole vielä lisätty TES-palkankorotuksia. Lisäksi 
Vantaan kaupungin hallinnassa oleva Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitos lakkaa olemasta 
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lainsäädännön nojalla 31.12.2022. Vantaan kaupunki hoitaa yhdessä muiden 
yhteistoimintasopimusosapuoli kuntien kanssa pelastuslaitoksen tilinpäätöksen jälkeen myös talouden 
selvityksen.

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 13.12.2022

Pelastusjohtajan esitys:
Päätetään

a) että talousarvio voidaan ylittää esitetyllä henkilöstökulujen kasvulla 332 900 euroa.
b) ettei kuntia lisälaskuteta henkilöstökulujen nousun osalta, koska liikelaitos lakkautetaan lainsäädännön 

nojalla vuoden 2022 lopussa. 

Liitteet
- 2022 KUP Talousarvio

Täytäntöönpano: Pelastuslaitos

Muutoksenhakuohje: Muutoksenhakuohje 1, oikaisuvaatimus liikelaitoksen johtokunnalle

Lisätiedot:
Jyrki Landstedt 050 314 5385, Jorma Alho 040 718 1884, Henna Sandvik 050 314 5707
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)
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Keski-Uudenmaan pelastuslaitos 21.12.2021

TA 2022 JA TS 2023-2025 

1000 € TP 2019 TP 2020 KS 2021 TA 2022 TS 2023 TS 2024 TS 2025

LIIKEVAIHTO 38 686 39 920 41 585 41 893 42 731 43 551 44 387

LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT 284 270 0 0 0 0 0

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -2 011 -2 038 -2 053 -2 087 -2 129 -2 171 -2 215

Palvelujen ostot -3 406 -3 262 -3 633 -3 656 -3 729 -3 804 -3 880

MATERIAALIT JA PALVELUT -5 416 -5 300 -5 686 -5 743 -5 858 -5 975 -6 095

HENKILÖSTÖKULUT -26 069 -26 822 -27 717 -28 163 -28 726 -29 301 -29 887

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -1 250 -1 405 -1 971 -1 705 -1 739 -1 739 -1 739

LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT -5 902 -5 841 -6 211 -6 281 -6 407 -6 535 -6 666

LIIKEYLIJÄÄMÄ (-ALIJÄÄMÄ) 333 821 0 0 0 0 0

Huom: Henkilöstökuluihin pelastustoimen osalta ei ole vielä lisätty TES-palkankorotuksia.
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Oikaisuvaatimus, Keski-Uudenmaan pelastuslaitos / Paloesimies (vakanssinumero 
100040, 100041, 100268, 100269, 100285, 500518), vakituisen viran täyttäminen

VD/9296/01.01.01.01/2022

JA/AML

Keski-Uudenmaan pelastuslaitokselle on saapunut 30.9.2022 oikaisuvaatimus, jolla vaaditaan oikaisua 
pelastusjohtajan päätökseen 9.9.2022. Pelastusjohtajan päätöksellä on valittu kuusi henkilöä hoitamaan 
paloesimiehen virkoja. 

Oikaisuvaatimuksen tekijä vaatii virkavalintojen uudelleenkäsittelyä. Hän katsoo, että hänet olisi pitänyt 
valita koulutuksensa, työkokemuksensa ja saamansa palautteen mukaan paloesimiehen virkaan, kun 
näitä verrataan valittujen henkilöiden vastaaviin ansioihin. Hänelle ei ole oikaisuvaatimuksensa mukaan 
perusteltu, miksi häntä ei valittu.

Hakuprosessi ja valintapäätös
Kuusi paloesimiehen virkaa on julistettu haettavaksi 28.7.2022. Hakuaika päättyi 15.8.2022. Hakemuksia 
saapui 19 kappaletta, joista 17 hakijaa täytti kelpoisuusehdot. Kelpoisuusvaatimuksena on 
valtioneuvoston asetuksen pelastustoimesta 407/2011 6 §:n mukainen alipäällystöltä vaadittava 
pätevyys.
Lisäksi virkaan valitulla tulee olla BC -luokan voimassa oleva ajokortti sekä hänen tulee olla 
savusukelluskelpoinen.

Lisäksi valintakriteereissä luettiin eduksi virkaan liittyvät lisäkoulutukset, pelastustoiminnan johtamis- ja 
pelastustoimen työkokemuksen, paloesimiehen tehtävässä osoitetun ammattitaidon ja Keski-
Uudenmaan pelastustoimen alueen tuntemus.

Haastatteluun kutsuttiin 17 hakijaa. Haastattelut suoritettiin 30.8 - 5.9.2022 Pelastuskeskuksella 
Vantaalla. Haastattelijoina toimivat palopäällikkö Olli Korteniemi ja palomestari Tommi Leppioja. 
Haastattelussa arvioitiin hakijoiden ammatillisuutta, motivaatiota, ominaisuuksia, tulevaisuuden 
näkymiä ja työyhteisötaitoja.

Hakijat kutsuttiin haastatteluun hakemuksista suoritetun arvioinnin ja pisteytyksen perusteella. 
Haastattelussa arvioitiin hakijoiden ammatillisuutta, motivaatiota, ominaisuuksia, tulevaisuuden 
näkymiä ja työyhteisötaitoja. Arviointiperusteena oli monipuolisuuden, asenteen ja tulevaisuuden 
suunnittelun kokonaisuus. 

Oikaisupyynnön tekijä on haastateltu 30.8.2022 ja hän muun muassa ei kertonut haastattelussa 
olevansa parhaillaan virkavapaalla palomiehen virasta. 

Virkoihin valitut todettiin kokonaisarvion, hakuasiakirjojen ja haastatteluiden perusteella täyttävän 
parhaiten haettavilta henkilöiltä vaadittavat ominaisuudet. Heillä on työssä menestymiseen tarvittavaa 
ammatillisuutta, motivaatiota, ominaisuuksia ja työyhteisötaitoja sekä heillä on hakijoista parhaat 
edellytykset menestyksellisesti hoitaa paloesimiehen virkaa. Nämä perustelut ovat myös kirjattu 
pelastusjohtajan valintapäätöksen perusteluihin.
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Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 13.12.2022

Pelastusjohtajan esitys:
Päätetään hylätä oikaisuvaatimus.

Liitteet
- Hakijaluettelo, hakuilmoitus, viranhaltijapäätös sekä oikaisuvaatimus nähtävillä kokouksessa 

Täytäntöönpano: Pelastuslaitos

Muutoksenhakuohje: Muutoksenhakuohje 2: Kunnallisvalitus oikaisuvaatimuksesta annettuun 
päätökseen

Lisätiedot:
Jorma Alho, 040 718 1884, 
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)
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Oikaisuvaatimus, Keski-Uudenmaan pelastuslaitos / Palotarkastaja (vakanssinumero 
100279, 100420), vakituisen viran täyttäminen

VD/10351/01.01.01.01/2022

KT/AML

Pelastusjohtaja Jyrki Landstedt on viranhaltijapäätöksellään 13.10.2022 VD/10351/01.01.01.01/2022 
täyttänyt kaksi palotarkastajan virkaa, joiden vakanssinumerot ovat 100279 ja 100420. Palotarkastajan 
virkoihin on valittu ********** ja **********. Päätöksestä on tehty 14.10.2022 päivätty 
oikaisuvaatimus.

Oikaisuvaatimuksen tekijä vaatii virkavalintojen uudelleenkäsittelyä. Hän katsoo, että hänet olisi pitänyt 
valita koulutuksensa, työkokemuksensa ja esihenkilöltä saamansa palautteen mukaan palotarkastajan 
virkaan, kun näitä peilataan valittujen henkilöiden vastaaviin ansioihin. Oikaisuvaatimuksen tekijä kokee 
myös tulleensa syrjityksi terveydentilansa vuoksi, joka estää palomiehen työn, mutta ei hänen mukaansa 
aiheuta mitään rasitteita palotarkastajan työtehtäviin.

Kaksi palotarkastajan virkaa ovat olleet haettavana 19.8.-12.9.2022 (www.vantaa.fi, www.mol.fi, 
www.rekrytointi.com ja www.monster.fi) täytettäväksi vakituisena. 

Viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva opistotason tutkinto ja riittävää perehtyneisyys tai AMK-
tutkinto tai pelastusasetuksen (407/2011) 6§:n mukainen alipäällystö- tai päällystötutkinto sekä B-
luokan ajokortti. Lisäksi edellytettiin hyviä neuvottelu- ja kommunikaatiotaitoja sekä tietoteknisiä taitoja, 
selkeiden asiakirjojen tuottamiskykyä, oma-aloitteisuutta, kykyä itsenäiseen päätöksentekoon sekä 
kiinnostusta ja kykyä itsensä ja toiminnan kehittämiseen. Näiden lisäksi eduksi katsottiin osaaminen 
poistumisturvallisuusselvitysten arvioinnista, pelastuslain ilmeiseen palonvaaraan tai muuhun 
onnettomuusriskiin liittyvien valvontatehtävien toteuttamisesta sekä yleisötapahtumavalvonnasta.

Palotarkastajan virkoihin saapui määräaikaan mennessä 19 hakemusta. Neljällä hakijalla ei ollut 
kelpoisuusvaatimukset täyttävää tutkintoa. Haastatteluihin kutsuttiin hakemuksen, koulutustaustan ja 
työkokemuksen perusteella 8 henkilöä, joiden joukossa oli oikaisuvaatimuksen tekijä. Valvontapäällikkö 
Sanna Nordman sekä tiimiesihenkilöt Maria Laakso ja Päivi Tammi haastattelivat henkilöt 22.-23.9.2022. 

Palotarkastajan virkojen (vakanssinumerot 100279 ja 100420) valintapäätöksen teki pelastusjohtaja Jyrki 
Landstedt haastattelijoiden sekä pelastuspäällikkö Jorma Alhon esittelystä. Valinnassa huomioitiin 
hakijoiden koulutus, työkokemus, hakemus ja haastattelujen perusteella tehty kokonaisarviointi.

Lain kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta 6 §:n 1 momentin mukaan virkasuhteeseen ottamisen 
yleisistä perusteista säädetään perustuslaissa. Lisäksi virkasuhteeseen otettavalla on oltava erikseen 
säädetty tai kunnan tai hyvinvointialueen päättämä erityinen kelpoisuus. Perustuslain 125 §:n 2 
momentin mukaan yleiset nimitysperusteet julkisiin virkoihin ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto. 
Säännöstä koskevan hallituksen esityksen (HE 1/1998 vp) yksityiskohtaisten perustelujen mukaan 
taidolla tarkoitetaan lähinnä koulutuksen tai työkokemuksen avulla hankittuja tietoja ja taitoja. Kyvyllä 
viitataan yleisesti tuloksellisen työskentelyn edellyttämiin henkilön ominaisuuksiin, kuten luontaiseen 
lahjakkuuteen, järjestelykykyyn, aloitteellisuuteen ja muihin vastaaviin tehtävien hoitamisen kannalta 
tarpeellisiin kykyihin. Koetellulla kansalaiskunnolla tarkoitetaan yleisessä kansalaistoiminnassa saatuja 
viran hoidon kannalta merkityksellisiä ansioita sekä nuhteetonta käytöstä. Yleisiä nimitysperusteita on 
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tulkittava yhteydessä asianomaisen viran yleisiin ja erityisiin kelpoisuusehtoihin, joihin liittyen on 
otettava huomioon myös viran nimi ja tehtäväpiiri sekä virkaan kuuluvat konkreettiset työtehtävät.  

Koulutus

Virkoihin valitut sekä oikaisuvaatimuksen tekijä täyttivät viran koulutusvaatimuksen. Virkaan valituilla on 
ammattikorkeakoulututkinto (turvallisuuden ja riskienhallinnan tradenomi) ja oikaisuvaatimuksen 
tekijällä valtioneuvoston asetuksen pelastustoimesta (407/2011, 6§) mukainen palopäällystötutkinto.

Työkokemus

********** on työskennellyt 10 kuukautta palotarkastajan viransijaisena ja hän on suorittanut 
työharjoittelunsa pelastuslaitoksessa. Hän on myös työskennellyt lähes kolme vuotta Helsinki-Vantaan 
lentokentällä turvatarkastajana. 

********** on toiminut Vantaan kaupungin turvallisuuskoordinaattorina 11 kuukautta ja aikaisemmin 
hätäkeskuspäivystäjänä lähes viisi vuotta. Työharjoittelunsa hän on suorittanut Vantaan kaupungilla 
pääasiallisesti samoissa tehtävissä kuin turvallisuuskoordinaattorina toimiessaan. 

Oikaisuvaatimuksen tekijä on työskennellyt pelastustoimessa vuodesta 2002 palomies-
sairaankuljettajana, vs. varapaloesimiehenä sekä vs. paloesimiehenä. Hän on toiminut palotarkastajan 
viransijaisena kaksi vuotta. 

Palotarkastajan viran kelpoisuusvaatimuksena ei ole työkokemus eikä sitä ole myöskään 
hakuilmoituksessa edellytetty. Palotarkastajan tehtävää hyödyttävää työkokemusta on ********** 
palotarkastajana 10 kuukautta, ********** turvallisuuskoordinaattorina 11 kuukautta ja 
oikaisuvaatimuksen tekijällä 2 vuotta. Oikaisuvaatimuksen tekijällä on pisin työkokemus, mutta ero ei 
ole merkittävä suhteessa valittuihin.

Lisäksi todettakoon, että kenelläkään ei kuitenkaan ole ehdotonta oikeutta tulla valituksi kunnan virkaan 
pelkästään siksi, että hänellä on korkeampi koulutus tai pitempi työkokemus kuin muilla hakijoilla (mm. 
KHO:19.9.1997/2296). Hakijoiden henkilökohtaisten ominaisuuksien arvioinnin perusteella on 
mahdollista päätyä valitsemaan kelpoisuusvaatimukset täyttävistä hakijoista myös muukin, kuin 
korkeimmin koulutettu taikka kokenein. Virkaan kuuluvat konkreettiset työtehtävät määrittelevät 
lähtökohtaisesti sen, minkälaisia taitoja ja ominaisuuksia virkaan valittavalta edellytetään. Kun hakijoita 
vertaillaan perustuslain 125 §:n 2 momentin perusteella, on nimitysperusteita arvioitava 
kokonaisuutena, jossa koulutuksen ja työkokemuksen ohella on otettava huomioon myös hakijan viran 
hoitamisen kannalta merkitykselliset henkilökohtaiset ominaisuudet. Virantäyttöön kuuluu myös 
harkintavaltaa. Nimitysperusteiden soveltamisen yhteydessä harkintavalta ilmenee mm. viranomaisen 
oikeutena määritellä viran työtehtävät, painottaa nimitysperusteita tehtävien mukaisesti sekä päättää 
siitä, mikä merkitys viranhaltijoiden erilaisille ansioille on annettava. Näin ollen virkaa täyttävällä kunnan 
viranomaisella on esim. laaja harkintavalta painottaa yhtä kelpoisuusvaatimuksiin sisältyvistä 
vaatimuksista ja "ohittaa" jokin muu vaatimus haastattelun ja ansiovertailuun perustuvan 
kokonaisarvion nojalla. Virkaan kuuluvat konkreettiset työtehtävät määrittelevät lähtökohtaisesti sen, 
minkälaisia taitoja ja ominaisuuksia virkaan valittavalta edellytetään.
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Soveltuvuus tehtävään

Hakijoiden soveltuvuutta ja motivaatiota tehtävään arvioitiin yhtenäisen haastattelurungon mukaisen 
haastattelun sekä hakemuksen perusteella. Arvioinnissa painotettiin hakuilmoituksessa 
mainittuja kykyjä, kuten kiinnostusta ja kykyä itsensä ja toiminnan kehittämiseen, kykyä itsenäiseen 
päätöksentekoon sekä hyviä kommunikaatiotaitoja.

Virkaan valitut osoittivat hakijoista vahvinta kykyä itseohjautuvuuteen, järjestelmällisyyteen sekä 
itsenäiseen päätöksentekoon. Lisäksi he osoittivat vahvaa kiinnostusta ja kykyä itsensä ja toiminnan 
kehittämiseen sekä selkeää motivaatiota työskennellä onnettomuuksien ehkäisyn substanssin parissa. 
Virkaan valittujen ja oikaisuvaatimuksen tekijän kommunikaatiotaidot arvioitiin samantasoisiksi.

Palotarkastajan tehtävässä on kuuden kuukauden koeaika ja päätös on ehdollinen, kunnes virkaan 
valituille on tehty hyväksytty turvallisuusselvitys sekä hän on esittänyt hyväksytyn työterveyshuollon 
lääkärintodistuksen terveydentilastaan sekä hyväksyttävän todistuksen huumausainetestauksesta. 
Virkavalintojen yhteydessä ei ole arvioitu hakijoiden terveydentilaa tai heidän kykyään sen osalta 
suoriutua tehtävästä, vaan arvioinnin tekee työterveyshuolto.

Yhteenveto
Virkavalinnoissa arvioitiin koulutuksen ja työkokemuksen lisäksi haastattelun tuloksia ja painotettiin 
erityisesti valittavien soveltuvuutta kyseiseen tehtävään sekä virkaan valittujen, että oikaisuvaatimuksen 
tekijän ollessa kelpoisia. Virkavalintojen yhteydessä ei ole arvioitu hakijoiden terveydentilaa tai heidän 
kykyään sen osalta suoriutua tehtävästä.

Kokonaisarvion perusteella ********** ja ********** on parhaat edellytykset palotarkastajana viran 
(vakanssinumerot 100279 ja 100420) hoitamiseen.

Pelastusjohtajan päätös 13.10.2022 VD/10351/01.01.01.01/2022 on perusteltu eikä oikaisuvaatimuksen 
tekijän vaatimus virkavalintojen uudelleenkäsittelystä ole aiheellinen.

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 13.12.2022

Pelastusjohtajan esitys:
Päätetään hylätä oikaisuvaatimukset.

Liitteet:
- Hakijaluettelo, hakuilmoitus, viranhaltijapäätös ja oikaisuvaatimus nähtävillä kokouksessa.

Täytäntöönpano: Pelastuslaitos

Muutoksenhakuohje: Muutoksenhakuohje 2: Kunnallisvalitus oikaisuvaatimuksesta annettuun 
päätökseen

Lisätiedot:
Kati Tillander, puh. 043 827 3024 
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)
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Kuntalain 92 §:n ottomenettelyä varten saapuneet päätökset

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 13.12.2022

Kuntalain ja kaupungin hallintosäännön mukaan kaupungin liikelaitosten johtokunnan alaisten viran
haltijoiden päätösten osalta otto-oikeus on liikelaitoksen johtokunnalla.

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen johtokunnalle on kuntalain 92 §:n mukaista ottomenettelyä var-
ten lähetetty seuraavat päätöspöytäkirjat:

Pelastusjohtaja 
§ 28 Varastokonttien (3kpl) hankinta Keski-Uudenmaan pelastuslaitokselle. 
         Hankintahinta 44100 euroa/alv0%.
§ 29 Kiitoskassien hankinta (560kpl) Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen henkilöstölle
         Hankintahinta 34372,80 euroa/alv0%

Pelastusjohtajan esitys:
Päätetään olla ottamatta johtokunnan käsiteltäväksi edellä mainittuja päätöksiä ja pöytäkirjoissa olevia 
ottamiskelpoisia asioita.

Täytäntöönpano: Pelastuslaitos

Muutoksenhakuohje Muutoksenhakuohje 3, oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Jyrki Landstedt, puh. 09 8394 0301 etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi
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Pelastusjohtajan ajankohtaiskatsaus

JL/AML

Keski-Uudenmaan pelastustoimen liikelaitoksen johtokunta 13.12.2022

Pelastusjohtajan esitys:
Kuullaan pelastusjohtajan ajankohtaiskatsaus.

Täytäntöönpano: Pelastuslaitos

Lisätiedot:
Jyrki Landstedt, puh 050 314 5385, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi
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